
SML/2018/0692/OSIO/1

Dodatek č.l

ke smlouvé o dílo SML/2018/0692/OSIO ze 12.6.2018 uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady MČ 
Praha 4 č. 13R-467/2018 ze dne 6.6.2018 uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 21R- 
889/2018 ze dne 31.10.2018

Smluvní stranv

Objednatel:

zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Zhotovitel:

sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO 
Ing. Milan Mašek, referent OSIO 
00063584 
CZ00063584

Inpros Praha a.s.
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze , oddíl B,
vložka 20074
Ke Krči 28/735, Praha 4
Ing. 1 omáš Přitasil, člen správní rady
47114444
CZ47114444

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

L

Odst. 2.2. Článku II. Předmět díla se mění na toto úplné znění:

Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku 
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem: Změna režimu parkování v ulici 
Havlovického a v ulici Pujmanové, Praha 4

Odst. 2.3. Článku II. Předmět díla se mění na toto úplné znění:

Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení: změna režimu parkování v ulici Havlovického 
úsek Vítovcova až Údolní Braník a Hodkovičky na pozemku pare. č. 2467/1, 3016, 3022 k.ú. 
Braník, pare. č. 401/1, 1023/10, 1026/4, 1029 k.ú. Hodkovičky a změna režimu parkování v ulici 
Pujmanové úsek Hvězdová až Na Hřebenech li na pozemku pare. Č. 2910/85, 2910/89,2910/356 
k.ú. Nusle, dle PD Ing. Ivany Zobačové a cenové nabídky ze dne 25.5. 2018, která je nedílnou 
součástí jako příloha této smlouvy



II.
Odst. 3.3. Článku III. Doba zhotovení díla se mění na toto úplné znění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 31.5.2019, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně 
ukončí dílo, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla objednateli). Před lhůtou 
pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít. Připadne-lí 
konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty 
pro provedení na nejbližší pracovní den následujícího kalendářního měsíce.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění

1 ? -lí- 201S
v Praze dne.

Za objednatele 
Mgr. Petr Štěpánek, <|:Se. 
starosta MČ Praha 4 \

i "i 
i/Sííi •• sř

' . m / 
■■ -/

Příloha: Plná moc 20.10.2014

Za zhotovitele 
Ing. Tomáš Přitasil 
člen správm' rady

ir'fJP®.? ÍNPROS PRAHA a.s. 
IČ: 47114444 

Ke Krči 735/28 
K 147 00 Praha 4
PRAHA -10-

řf

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto 
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona Č. 131/2000 Sb. o hlavním 
městě Praze.

1
V Praze dne............i. h. 'II- 201®

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaná.

Firma: 
se sldiém:
IČ:
zapsaná v OR .

INPROS PRAHA a.s,
Praha 4, Braník, Ke Krči 28/735, PSČ 147 00 
47114444
Mlstsk^o soudu v Praze, oddíl B, vložka 20074

zastoupena Josefem Přitasilem, statutárním ředitelem,

zmocňuji

Jméno a příjmení; 
datum narození: 
bytem;

Ing. Tomáš Přitasil

_________iPrahaj
člen správní rady INPROS PRAHA a.s,.

aby společnost ye všech záležitostech zastupoval, aby vykonával veškeiá právní 
jednání, přijímal doručované písemnosti, podával návriiy, žádosti a stížnosti, uzavíral 
smlouvy, smíiy a narovnání, uznával uplatnčné nároky, vzdával se nárokíS, podával opravné 
prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, 
jejich plnění potvrzoval, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní 
plné moci, a to včetně zastupování v řízení před soudy a jinými orgány státní správy a místní 
samosprávy, bez omezení.

Touto plnou mocí společnost zmocňuje zmocněnce též jako svého zaměstnance 
v rozsahu ustanovem' §166 Občanského zákoníku a též jako smluvního zástupce v rozsahu 
ustanovení §443 Občanského zákoníku. Veškeré zmocnění je bez omezení a nevztahuje se ke 
konkiátnímu pravm'mu jednání.

V Praze dne 20. října 2014

/ INPROS PRAHA a.s. 
č''7osef Přitasil, statutární ředitel

Zmocnění přijímám:

OVÉftOVACi DOLOŽKA PRO LEGALIZACf
Podle óvéřovaci Knihy Cířatí mésisKé částí Prehs 4 
pof.é ře9aliracevia/2741/2014 
vtasmoručné podepsáVa

Přítaa jt.
iatfarelc

Praha
adresa místa trvalíno
Ohi^anaký prúltaz ______
títuh a číslo ctokíadu. na základé Idereiio pyly i^iStány osotm údaje v léto 
ová/ovacl dofočoe
VPrere 4 dne 20.10.2014 legabifes prav«<H/0ec.ns Pol&íek

Ing. Tomáš Přitasil
OVéŘOVACí DOLOŽKA PRO teCAUZACI 
Podle ovéřovBcí knihy Ořad mésiskě Čéáti Praha 4 
pof e. legalizace Vfll/2r51/20t4 
v^stnorúCně podepsal/e

Tomá£
jměno/a. pfl^není. datum a místo naroieni žaaateie 
Praha
adresa míst* trvalého 
Obeanaký průkaz

itfi a číslo doKlidu. na jákíadé kterého OyJy ajtttény osobní udaie v 
•řoyaci doložoe

Praze 4 dne 20.10 2014 LegaAžaci pmvedt/8 
3oňí PoJéiek



OVÉŘOVACi DOLOŽKA P80 ViDíMAa
PoíSe ovéfovRCi Knihy Ofetí mfetsKé eésfi Prané a
poU vfcSfr»celV/3l4r/2ai5
tato CrphA Kopie obeatk^lci 1 síranu
soi^Sasi dostovné s pfedtoienou tisSnou. z ntž Pyta pořízena
a tato listína Je p^opisem obsahi4)cKn 1 stranu.
Ustirta. ž niž je viďmované Sstíria poilzena. ne^s^x^ w^teiny 
zajléfovacl prvek, jertf je součástí obsahu práw^ vfeeimu této 
fistiny

V Praze 4 t612.2015 viOtmsci p{9vtótí» m Kobareovt


